INCIPIUNT CATALOGA OMNIVM ABBATVM CVM SVIS

TEMPORIBVS QUIBVS PRAEFVERVNT

Laurentius igitur beatus fundator huius monasteri! primus, presbiter et abbas. Tem-
poribus gothorum prioribus. Post cuius obitum monasterium istud a lango-

bardis destruitur.

i. (i) Thomas autem uenerabilis post destructionem restaurator huius mona-
vi. sterii primus, presbiter et abbas. Temporibus domini adeodati papae,

et constantini ac tyberij augustorum, atque iohannis vj, papae, nec non

et gisulphi beneuentani ducis, siue transmundi et filiis illius faroaldi du-

cum ducatus spoletani. Prefuit uero annis xxxv, et mensibus vij, ac

diebus V. Obiit autem iiij. idus decembris in pace.

vij. Haunepertus aquitania tolosanae ciuitatis prouincia exortus. Praefuit

annis vij, mensibus v, ac diebus xviij.

viij. Lvcerius ex maurigena prouincia. Prefuit annis Xvi, mensibus vi, die-

bus X. Obiit xiij. kalendas iulias. Temporibus liutprandi regis, et trans-

mundi atque luponis ducum.

xiij. Fvlcoaldus ex aquitania. Temporibus haistulphi regis, et luponis, trans-

mundi, ac albuini ducum. Prefuit annis xviiij , mensibus vj , Diebus xij.

Obiit iiij. nonas decembris.

xlvj. Gvandelpertus presbiter et abbas ex aquitania. Prefuit anno j, et mensi-

bus vij. Quem postulantem absoluerunt a regimine fratres.

xlvij. Halanus ex aquitania presbiter et abbas. Temporibus constantini impe-

peratoris, et desiderii et adhelchis regum, et gisulphi et theodicij ducum.
Prefuit annis viiij, mensibus iij, Diebus viij. Obiit v. nonas martii.

Ixxxvj. Probatus presbiter et abbas ex prouincia sabinensi. Temporibus desiderii

et adelchis regum, et adriani pape, et theodicii et hilderici ducum, et

karoli regis. Prefuit annis xj, mensibus iiij, diebus xv. Obiit iiij. idus

augusti.

(i) Anche in questo catalogo le cifre romane che pre-

cedono i nomi degli abati si riferiscono alla numerazione

data da Gregorio ai documenti del Regesto. Cosi queste

cifre giovano a vedere d'un tratto dove cominci la serie

dei documenti compresi sotto il governo di ciascun Abate

e quale sia il loro numero.
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cxhiij. Ragambaldus preshiter et abbas ex gallia. Temporibus karoli regis et pi-

pini filli eius. Prefuit annis iij, mensibus. vij, Diebus xxiiij. Obiit v.

nonas martii.

cliiij. Altpertus presbiter et abbas, ex parisius ciuitate galliarum. Temporibus

karoli et pipini regum, et adriani pape, et hildeprandi ducis. Prefuit

annis v, mensibus x, Diebus xv. Obiit xviij. kalendas ianuarii,

clxiiij. Mauroaldus presbiter et abbas, ex franciae guarmatia ciuitate. Tempo-
ribus karoli et pipini regum. Prefuit annis xij , mensibus iiij , diebus xv.

Obiit vii), kalendas nouembris. Temporibus leonis pape iij.

clxxxviiij. Benedictus presbiter et abbas. Temporibus karoli et pipini regum, et

leonis pape. Prefuit annis x, mensibus Diebus iij. Obiit iij. idus augusti.

ccxxxv. IngoalJus presbiter et abbas. Temporibus ludoguici regis, et leonis pape.,

et stephani pape, et paschalis pape, et bernardi regis. Prefuit (i) . . .

Obiit vij. kalendas aprilis.

ccxc. Sichardus presbiter et abbas. Temporibus ludoguici, et hlotharii impe-

ratorum. Prefuit annis xiiij, mensibus vj, Diebus x. Obiit xiij. kalendas

octobris.

cccj. Hildericus presbiter et abbas. Temporibus hlotharii, et ludoguici fili eius

imperatorum.

cccxviij. Perto presbiter et abbas. Temporibus ludoguici imperatoris,

cccxxv. Johannes presbiter et abbas. Temporibus ludoguici , et karoli filli' eius

imperatorum.

cccxlvj. Anselmus presbiter et abbas. Temporibus karoli imperatoris.

cccxlviij. Tento presbiter et abbas. Temporibus karoli imperatoris.

ccclvj. Nordepertus presbiter et abbas.

ccclvij. Spento presbiter et abbas. Anno dominice incarnationis dccclxxxviij.

ccclviiij. Vitalis presbiter et abbas.

ccclx. Petrus presbiter et abbas. Anno domini dcccxc. Temporibus guidonis

imperatoris et lamberti imperatoris et hugonis imperatoris.

ccclxvj. Johannes presbiter et abbas.

ccclxvij. Rimo presbiter et abbas.

ccclxx. Ratfredus presbiter et abbas. Temporibus hugonis regis, et hlotharii filli

eius et theobaldi ducis.

ccclxxvij. Campo presbiter et abbas. Temporibus hugonis et hlotharii filli eius

regum et domini leonis pape, et bonefafii et tebaldi filli eius ducum, et

bernardi et adelberti filli eius regum, et stephani pape, et leonis ducis,

et iohannis pape, et marini pape, et sarilonis marchionis, et rainerii ducis

sabinensis. (2)

iiij. Sergius Sedit annis iij, Mensibus viiij, Diebus xij.

vij. Benedictus Sedit annis xj, Mensibus xj, Diebus xxj.

XX. Johannes Sedit annis viiij, Mensibus viiij.

viij. Benedictus (theophilactus) Sedit annis xij, Mensibus iiij, Diebus xx.

iij. Siluester Sedit Diebus xlviiij. Post hos eiectus est.

viij. Benedictus iterum suprascriptus. Sedit Mense j, Diebus xxj.

vj. Gregorius (gradanus) sedit annis ij, Mensibus vj.

(1) Questa lacuna trovasi nel Codice.

(2) Il Codice ha qui una lacuna di due carte alme-

3

no, onde il catalogo degli Abati rimane monco alla fine